DOUCHEBAK PLANEO

PRODUCTINFORMATIE

1.POSITION

Artikelnummer
Artikeltitel

Productaanduiding
Kollektion

PROJECTS

Montage / Montagetype

Afvoercapaciteit in I/min
Onderdelen van de levering

Lengte in mm
Breedte in mm
Hoogte in mm
Interne diepte
Gewicht in kg
Materiaal

Aanduiding van de kleur
Met poten/pootframe
Ander materiaal
Andere oppervlakken
Met baddrager
Antislipklasse
EAN-nummer

UDA1410PLA2V-RW

Villeroy & Boch Planeo
Rechthoekige douchevloer, 1400 x
1000 x 40 mm, Stone White

Rechthoekige douchevloer
Planeo
B rLus

vlakke inbouw, Opbouw op tegel|
Opbouw op sokkel

51

1 x rechthoekige douchevloer , 1 x
afvoerdeksel in geborsteld roestvrij
staal "Pure Metal”

1400

1000

40

23

27,00

Acryl

Stone White

Nee
Afvoerdeksel: Metaall
Afvoerdeksel: mat
Nee
Antislip-klasse B
4051202997038

KLEUR

KLEURAANDUIDING

Stone White



Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

TECHNISCHE TEKENINGEN

UDA1410PLA2V-RW

1400

350

o128

1000
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